
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 945, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de 
16/05/2024, publicado no D.O.U. nº 95, de 17/05/2024, Seção 2, considerando o Processo nº 
23302.101964/2024-51, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem,  sob  a  presidência  do 
primeiro, a Comissão de Revisão da Resolução nº 33/2017 do CONSUP, nos termos a seguir:

SIAPE Nome

2397504 Wyara da Silva do Espirito Santo

1241630 Antonildo Santos Pereira

2534569 Bruno Gomes da Costa

1766342 Antônio Rennan Sales

1784936 Edivania Granja da Silva Oliveira

1894943 José Aldo Camurça de Araújo Neto

1268890 Cícero Barboza Nunes

1992331 Miguel Santana de Almeida Neto

1983582 Jairo Carlos de Oliveira Quintans

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir dessa data.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Reitor 


	2397504
	1241630
	2534569
	1766342
	1784936
	1894943
	1268890
	1992331
	1983582

		2024-11-19T08:41:52-0300




